מטרת הצעת החוק היא לעודד חיילים וחיילות שהשתחררו מהצבא לעבוד כאנשי צוות בכלי שיט,

הטבות אלו ימשכו צעירים למקצוע זה וישמרו על האינטרס הכלכלי, הלאומי והאסטרטגי של מדינת

ישראל.

לפיכך, מוצע להוסיף עבודה כאיש צוות ישראלי בכלי שיט לרשימת העבודות המועדפות לפי חוק

הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה–1995.